EDITAL CONJUNTO PROPG/CEAD Nº 0021/2018

A Universidade  Estadual  do  Norte  do  Paraná,  por  meio  da  Pró-Reitoria  de  Pós-Graduação  –

PROPG  e  a  Coordenadoria  de  Educação  a  Distância  –  CEAD,  considerando  o  EDITAL

CONJUNTO 002/2017 –  PROPG/CEAD, o  EDITAL CONJUNTO 004/2017 – PROPG/CEAD,

EDITAL  CONJUNTO  006/2017  PROPG/CEAD  e  o  EDITAL  CONJUNTO  007/2018

PROPG/CEAD  –  UENP,  TORNA  PÚBLICO  a  homologação  do  resultado  da  análise  dos

documentos apresentados pelos candidatos aprovados na Segunda Chamada do Processo Seletivo

de Ingresso para  o Curso de Especialização em Língua Inglesa, na Modalidade de Educação a

Distância, referente aos polos de apoio presenciais de abrangência da UENP.

1. A relação constante no ANEXO apresenta-se em ordem de classificação por polo presencial de

apoio, contendo as seguintes informações: Classificação, Nome do Candidato, CPF e situação da

matrícula.

2. Situação da Matrícula:

2.1 Homologada: A matrícula do acadêmico está homologada e não possui pendência.

2.2  Homologada  –  com  pendência: A  matrícula  do  acadêmico  está  homologada,  com

documentação pendente, rasurada ou ilegível, devendo o mesmo regularizar sua situação junto à

Pró-Reitoria de Pós-Graduação em até 180 (cento e oitenta) dias na data de homologação.

2.3  Não Homologada: Matrícula  não homologada nos  termos dos itens  3.2 e 3.3 do EDITAL

CONJUNTO 006/2017 – PROPG/CEAD – UENP.

3. Casos omissos serão resolvidos pela Pró-Reitoria de Pós-Graduação.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Jacarezinho, 05 de abril de 2018.

Original Assinado

Profa. Dra. Teresinha E. Silveira Reis

Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

Original Assinado

Prof. Me. Silvio Tadeu de Oliveira

Coordenador de Educação a Distância

Coordenador UAB

ANEXO AO EDITAL CONJUNTO PROPG/CEAD Nº 0021/2018

POLO DE BANDEIRANTES

CLASS NOME CPF SITUAÇÃO

16 WÉLLIA PIMENTEL SANTOS 069.390.796-70 Não Homologada

17 MATHEUS JOSÉ SANCHES ARIZA 075.837.769-02 Homologada

18 NATASHA KELLY FERREIRA MORAIS 983.032.952-68 Não Homologada

19 FÁBIO LUIZ ORTIZ 077.095.399-98 Homologada

20 ADRIANA JESUINO FRANCISCO 274.942.218-32 Homologada

21 MARIA EMILIA DE VASCONCELOS 257.962.162-87 Não Homologada

22 JOSEANE MARTINS DE OLIVEIRA DAVID 048.592.569-99 Homologada

23 HUDSON MARTINS DOS SANTOS 146.731.738-13 Não Homologada

24 JORGE PAULO JOSE DE SOUZA 511.454.301-63 Não Homologada

25 JULIANA GONCALVES PEREIRA 054.714.839-95 Não Homologada

26 SILVIA APARECIDA DE PAIVA 204.552.198-26 Homologada

27 ARIANE FERNANDA LEITE E SILVA 274.572.618-85 Homologada

28 RAIANE FERREIRA SOMBRA PIRES DE
CAMPOS

030.901.051-95 Não Homologada

POLO DE JACAREZINHO

CLASS NOME CPF SITUAÇÃO

16 JOSIMERI ANTONIA DE SOUZA 016.802.569-80 Homologada

17 BÁRBARA ADRIANO 070.771.159-25 Homologada

18 SANDRIELE APARECIDA BUENO DA ROCHA 071.257.109-48 Homologada

19 LARISSA FÁVARO DE OLIVEIRA SOUZA 352.775.228-59 Não Homologada

20 CLARICE PRADO DA SILVA 027.805.539-79 Não Homologada

21 MARIA DO SOCORRO DE MOURA 137.195.438-03 Homologada

22 DANIELA DE CAMPOS REIS 064.012.079-22 Homologada

23 LARISSA CIRINO MILANI 044.078.479-48 Não Homologada

24 ÉRIKA TINAGERO DE SOUZA FERREIRA 369.208.418-86 Não Homologada

25 GABRIELLA ARCA CRUZ TORTORELLI 369.034.568-56 Não Homologada

26 FERNANDA MATRICARDI 375.233.598-09 Não Homologada

27 ELIANA BRUSTOLIM FARIA 271.678.078-18 Homologada

28 CAMILA RAMOS BERNARDES 407.542.708-07 Não Homologada

29 LUCIANA BRIZOLA FRUTUOSO 041.598.559-54 Não Homologada

30 REGINA ANTONIA GARCIA 304.611.988-78 Homologada

31 VINICIUS DE ALMEIDA MARTINS 008.360.769-23 Não Homologada

32 PAULA CRISTINA DE SOUZA ALBANO 063.366.389-10 Não Homologada